Code

BiL521
BiL531
BiL552
BIL555
BIL565
BIL505
BiL566

BIL623
BIL501
BiL655
BIL504
BiL658

BiB532
BiB552
BiB572
BiB581
BiB591
BiB599
BSE552
CSE555
@SE565
@SE655
@SE658
YZ 591
¥Z 599
BiL699
Doktoral?l
BiL691

Course

Rlgoritma Analizi ve Tasarimi
Bilgisayar Mimarisinde ileri Konular
Makina Ogrenmesi

Btatiksel Veri Analizi

Bilgisayar Gormesi

Blgoritmalar

hsan Bilgisayar Etkilesimi

Cizge Algoritmalari ve Uygulamalari
Brogramlama

Derin Ogrenme ve Uygulamalar
isletim Sistemleri

Pogal Dil islemede ileri Konular
Werive Ag Guvenligi
Noro-Ogrenmeli Kontrol

Seminer

Uzmanlik Alan Dersi

BRobot Kontrol Teorisi

Kriptografide ileri Konular

Siber Giivenlik i¢in Veri Madenciligi
Bg ve Bilgi Giivenligi

Nazilim ve Web Guvenligi

Seminer |

Bzmanlk Alan Dersi

Machine Learning

Btatistical Data Analysis

@omputer Vision

DPeep Learning and Applications

Rdvanced Topics in Natural Language Processing

Beminar

Mhesis Study
Bzmanlik Alan Dersi
Yeterlilik

Beminer

Course List

Lecturer

Brof.Dr. DIDEM GOZUPEK KOCAMAN
Br.Ogretim Uyesi ALP ARSLAN BAYRAKCI
Dr.Ogr.Uyesi Yakup GENG

Boc.Dr. HABIL KALKAN

Rrof.Dr. YUSUF SINAN AKGUL
Dr.Gokhan KAYA

Boc.Dr. MEHMET GOKTURK

Brof.Dr. DIDEM GOZUPEK KOCAMAN®
Dr.Gokhan KAYA

Br.Ogretim Uyesi YAKUP GENG
Prof.Dr.Yusuf Sinan AKGUL
Br.Ogretim Uyesi BURCU YILMAZ
Brof.Dr. iIBRAHIM SOGUKPINAR
Brof.Dr. ERKAN ZERGEROGLU

Brof.Dr. ERKAN ZERGEROGLU

Br.Ogretim Uyesi TULAY AYYILDIZ AKOGLU
Br.Ogretim Uyesi SALIH SARP

Brof.Dr. iIBRAHIM SOGUKPINAR

Brof.Dr. iIBRAHIM SOGUKPINAR

Dr.Ogr.Uyesi Yakup GENG
Dog.Dr. HABIL KALKAN

Brof.Dr. YUSUF SINAN AKGUL
Br.Ogretim Uyesi YAKUP GENG
Br.Ogretim Uyesi BURCU YILMAZ

Sorularinizigin: a.dikmen2022@gtu.edu.tr adresine mail atabilirsiniz.

Notlar:
BIL505'in glinii ve saati degisti.

Date &Time

Wednesday 13:30 - 16:30
Wednesday 09:30 - 12:30
Tuesday 10:30 - 13:30
Wednesday 10:30 - 13:30
Monday 08:30 - 11:30

Tuesday 10:30 - 12:30 & Wednesday 15:30 - 17:30, PS: Tuesday: 15:30 - 17:30

Thursday 10:30 - 13:30
Tuesday 13:30 - 16:30

Monday 13:30 - 15:30 & Tuesday 13:30 - 15:30, PS: Thursday: 16:30 - 18:30

Tuesday 14:30 - 17:30

Tuesday 8:30 - 10:30 & Wednesday 8:30 - 10:30

Thursday 9:30 - 12:30
Tuesday 9:00 - 12:00
Thursday 10:30 - 12:30

Tuesday 10:00 - 13:00
Thursday 09:30 - 12:30
Thursday 13:30 - 16:30
Tuesday 09:00 - 12:00
Tuesday 14:00 - 17:00

Tuesday 10:30 - 13:30
Wednesday 10:30 - 13:30
Monday 08:30 - 11:30
Tuesday 14:30 - 17:30
Thursday 9:30 - 12:30

Classroom

723, Elektronik Amfi-2, Z06

711
207
711
208
206

711
204

206,711

207

723,706

207
207
208

208
204
208
207
208

711
208
206
207
207



